
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prorroga concursos docentes EDD 2022-2023 al 31/10/2024 // EX-2022-00934142- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El vencimiento de las prórrogas a las designaciones por concurso de docentes de esta Facultad al
29 de febrero de 2024; y

CONSIDERANDO

Que por resolución decanal RD-2023-664-E-UNC-DEC#FAMAF se prorrogaron hasta el 29 de
febrero de 2024 las designaciones por concursos con vencimientos originales entre el 1 de
noviembre de 2022 y el 31 de octubre de 2023;

Que, de acuerdo al artículo 8° de la Ord. HCS N° 6/08 y la RR N° 1933/2018 (t.o.), corresponde
renovar las designaciones por concurso hasta que se cuente con las respectivas resoluciones del
H. Consejo Superior sobre las evaluaciones.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Prorrogar las designaciones por concurso (con vencimientos originales entre el 1 de
noviembre de 2022 y el 28 de febrero de 2023), de los y las docentes que se detallan a
continuación, en los cargos que se indican en cada caso y por el lapso del 1 de marzo al 31 de
octubre de 2024, o hasta que el H. Consejo Superior emita resolución sobre su evaluación, lo que
ocurra primero:

CAMPERCHOLI, Miguel Alejandro (Legajo 36.093) como Profesor Adjunto DE (código interno
109/37)
KOZAMEH, Carlos Nicolás (Legajo 19.513) como Profesor Titular DE (código interno 101/24)

ARTÍCULO 2°: Prorrogar las designaciones por concurso (con vencimientos originales entre el 1 de
marzo y el 31 de octubre de 2023), de los y las docentes que se detallan a continuación, en los
cargos que se indican en cada caso y por el lapso del 1 de marzo al 31 de octubre de 2024, o



hasta que el H. Consejo Superior emita resolución sobre su evaluación, lo que ocurra primero:

AGNELLI, Juan Pablo (Legajo 40.159) como Profesor Adjunto DSE (código interno 110/10)
BARBERIS, María Laura (Legajo 28.299) como Profesora Titular DE (código interno 101/25)
BOYALLIAN, Carina (Legajo 31.629) como Profesora Titular DSE (código interno 102/02)
BRIOZZO, Carlos B. (Legajo 24.203) como Profesor Titular DE (código interno 101/34)
CHESTA, Miguel A. (Legajo 28.302) como Profesor Asociado DE (código interno 105/39)
DRUETTA, Esteban (Legajo 36.878) como Profesor Ayudante A DSE (código interno 118/02)
FLESIA, Ana Georgina (Legajo 33.025) como Profesora Asociada DE (código interno 106/04)
HULLET, Eduardo G. (Legajo 22.374) como Profesor Asociado DE (código interno 105/32)
KAUFMANN, Uriel (Legajo 36.429) como Profesor Asociado DE (código interno 105/42)
KISBYE, Noemí Patricia (Legajo 30.648) como Profesora Adjunta DE (código interno 109/42)
LEE, Matías David (Legajo 41.972) como Profesor Adjunto DS (código interno 111/19)
MORESCHI, Osvaldo Mario (Legajo 19.250) como Profesor Titular DE (código interno
101/28)
ORIGLIA Marcos Miguel (Legajo 45.804) como Profesor Asistente DS (código interno 115/22)
OSENDA, Omar (Legajo 26.733) como Profesor Asociado DE (código interno 05/36)
PASTAWSKI, Horacio Miguel (Legajo 35.066) como Profesor Titular DS (código interno
103/04)
PERALTA, Gonzalo Sebastián (Legajo 40.999) como Profesor Ayudante A DS (código
interno 119/06)
REVELLI, Jorge Alberto (Legajo 42.046) como Profesor Adjunto DS (código interno 111/24)
SALVAI, Marcos Luis (Legajo 25.620) como Profesor Titular DE (código interno 101/11)
SÁNCHEZ, Claudia Marina (Legajo 33.875) como Profesora Asistente DE (código interno
113/05)
SCHÜRRER, Clemar (Legajo 23.406) como Profesor Asociado DS (código interno 107/07)
STUTZ, Guillermo Eduardo (Legajo 26.842) como Profesor Asociado DE (código interno
105/45)
TIRAO, Paulo A. (Legajo 30.179) como Profesor Titular DE (código interno 101/04)
ZILIANI, Beta (Legajo 51.313) como Profesor Adjunto DS (código interno 111/20).

ARTÍCULO 3°: Los nombrados y las nombradas continuarán ocupando la misma plaza
presupuestaria en la que vienen revistando.

ARTÍCULO 4°: Elévese al Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

 

MB

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-61-E-UNC-DEC#FAMAF
		2024-02-22T21:43:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T11:52:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-05T11:52:15-0300
	GDE UNC




